
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný nepřetržitě od 4. listopadu, 7:00 hod. do 11. 
listopadu 2022, 17:00 hod.  

 

  295  Lipová Lázně - Javorník ve Slezsku IDSOK 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13600 

 
 13604 

 
  13606 

 
 13608 

 
  13610 

 
  13614 
  

 13614 
  

  13616 
 

 13616 
 

 13618 
 

  Ze stanice               

 Jeseník 31      6 35           13 49 
 Lipová Lázně,Selská Světnička28      6 42           13 56 

0
  

Lipová Lázně  28  5 09  5 44   6 49  7 09   9 09   11 09  11 09   13 09  13 09  14 09 
3

  
Lipová Lázně jeskyně 28  5 15  5 50   6 55  7 15   9 15   11 15  11 15   13 15  13 15  14 15 

10
  

Vápenná, ObÚ 35,36  5 23  5 58   7 03  7 23   9 23   11 23  11 23   13 23  13 23  14 23 
13

  
Žulová,nad žel. st. 36   5 28  6 03   7 08  7 28   9 28   11 28  11 28   13 28  13 28  14 28 

15
  

Tomíkovice 36   5 33  6 08   7 13  7 33   9 33   11 33  11 33   13 33  13 33  14 33 

17
  

Kobylá nad Vidnavkou, kult. dům 36,37   5 39  6 14   7 19  7 39   9 39   11 39  11 39   13 39  13 39  14 39 
 Kobylá nad Vidnavkou, škola 36,37  5 40  6 15   7 20  7 40   9 40   11 40  11 40   13 40  13 40  14 40 

20
  

Velká Kraš 37   5 46  6 21   7 26  7 46   9 46   11 46  11 46   13 46  13 46  14 46 
24

  
Horní Heřmanice 37      7 44      12 04    14 04   

26
  

Bernartice u Javorníka (u obchodu) 37   6 02  6 36   7 48  8 02   10 02    12 08  12 02   14 08  14 02  15 02 
31

  
Javorník ve Slezsku 39    6 10  6 44   7 56  8 10   10 10   12 16  12 10   14 16  14 10  15 10 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   13620 
 

 13620 
 

  13624 
 

 13626 
 

 13626 
 

  13628 
 

 13630  
  

 13632 
  

 13632 
  

 13634 
 

 13634 
 

  Ze stanice               

0
  

Lipová Lázně  28   15 09  15 09   16 09  17 09  17 09   18 09  18 59  19 12  19 12  20 59  20 59 
3

  
Lipová Lázně jeskyně 28   15 15  15 15   16 15  17 15  17 15   18 15  19 05  19 18  19 18  21 05  21 05 

10
  

Vápenná, ObÚ 35,36   15 23  15 23   16 23  17 23  17 23   18 23  19 13  19 26  19 26  21 13  21 13 
13

  
Žulová,nad žel. st. 36    15 28  15 28   16 28  17 28  17 28   18 28  19 18  19 31  19 31  21 18  21 18 

15
  

Tomíkovice 36    15 33  15 33   16 33  17 33  17 33   18 33  19 23  19 36  19 36  21 23  21 23 
17

  
Kobylá nad Vidnavkou, kult. dům 36,37    15 39  15 39   16 39  17 39  17 39   18 39  19 29  19 42  19 42  21 29  21 29 

 Kobylá nad Vidnavkou, škola 36,37   15 40  15 40   16 40  17 40  17 40   18 40  19 30  19 43  19 43  21 30  21 30 
20

  
Velká Kraš 37    15 46  15 46   16 46  17 46  17 46   18 46  19 36  19 49  19 49  21 36  21 36 

24
  

Horní Heřmanice 37    16 04     18 04     19 54   20 07  21 54  
26

  
Bernartice u Javorníka (u obchodu) 37    16 08  16 02   17 02  18 08  18 02   19 02  19 58  20 05  20 11  21 58  21 52 

31
  

Javorník ve Slezsku 39     16 16  16 10   17 10  18 16  18 10   19 10  20 06  20 13  20 19  22 06  22 00 

  295  Javorník ve Slezsku - Lipová Lázně IDSOK 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13601 

  
 13605 

 
  13607 

 
  13609 

 
 13609 

 
 13613 

 
 13613 

 
  13615 

 
 13615 

 
  3609 

 

0
  

Javorník ve Slezsku 39   3 57  6 02   6 18   7 40  7 46  9 40  9 46   11 40  11 46   
5

  
Bernartice u Javorníka (u obchodu) 37   4 05  6 10   6 26   7 48  7 54  9 48  9 54   11 48  11 54   

7
  

Horní Heřmanice 37      6 28   7 50   9 50    11 50    
11

  
Velká Kraš 37     4 21   6 26   6 48    8 10   8 10   10 10   10 10   12 10   12 10   

14 Kobylá nad Vidnavkou, škola 36,37  4 27  6 32   6 54   8 16  8 16  10 16  10 16   12 16  12 16   
  Kobylá nad Vidnavkou, kult. dům 36,37   4 28  6 33   6 55   8 17  8 17  10 17  10 17   12 17  12 17   

16
  

Tomíkovice 36   4 34  6 39   7 01   8 23  8 23  10 23  10 23   12 23  12 23   
18

  
Žulová,nad žel. st 36   4 39  6 44   7 06   8 28  8 28  10 28  10 28   12 28  12 28   

21
  

Vápenná, ObÚ 35,36   4 44  6 49   7 11   8 33  8 33  10 33  10 33   12 33  12 33   
28

  
Lipová Lázně jeskyně 28   4 51  6 57   7 19   8 41  8 41  10 41  10 41   12 41  12 41   

31
  

Lipová Lázně 292 28    4 58  7 04   7 26   8 48  8 48  10 48  10 48   12 48  12 48   13 36 

 Lipová Lázně,Selská Světnička28       7 30           13 40 
 Jeseník 31      7 38           13 48 

  Do stanice               

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   13617 
 

 13617 
 

 13619 
 

 13621 
 

 13625 
 

  13627 
 

 13629 
 

 13633 
 

 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje 
o spojích náhradní autobusové dopravy 
jsou v jízdním řádu červeně 

  spoj NAD vyčká na VLD max. 3 minuty 
 jede v  a 
 viz trať 292 
 jede v  a 
 

 

0
  

Javorník ve Slezsku 39    13 40  13 46  14 40  15 46  16 46   17 46  19 46  21 13 
5

  
Bernartice u Javorníka (u obchodu) 37    13 48  13 54  14 48  15 54  16 54   17 54  19 54  21 21 

7
  

Horní Heřmanice 37    13 50   14 50 
 16 03 

  

 18 03 
 

 21 30 11
  

Velká Kraš 37     14 10   14 10   15 10  16 10   17 10    18 10   20 10  21 37 
14 Kobylá nad Vidnavkou, škola 36,37   14 16  14 16  15 16  16 16  17 16   18 16  20 16  21 43 

  Kobylá nad Vidnavkou, kult. dům 36,37    14 17  14 17  15 17  16 17  17 17   18 17  20 17  21 44 
16

  
Tomíkovice 36    14 23  14 23  15 23  16 23  17 23   18 23  20 23  21 50 

18
  

Žulová,nad žel. st 36    14 28  14 28  15 28  16 28  17 28   18 28  20 28  21 55 
21

  
Vápenná, ObÚ 35,36    14 33  14 33  15 33  16 33  17 33   18 33  20 33  22 00 

28
  

Lipová Lázně jeskyně 28    14 41  14 41  15 41  16 41  17 41   18 41  20 41  22 08 
31

  
Lipová Lázně 292 28     14 48  14 48  15 48  16 48  17 48   18 48  20 48  22 15 

  Do stanice               

 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne nepřetržitá výluka v úseku 

Lipová Lázně - Javorník ve Slezsku na trati 295 Lipová Lázně - Javorník ve Slezsku a zpět. Dopravce České dráhy, a.s., 

proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

 

Po dobu výluky budou všechny vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která bude organizována dle 

výlukového jízdního řádu. 
 

Vlak Os 13606 je nahrazen autobusem první den, tj. 4. 11., již před začátkem výluky.  

Vlak Os 13607 je první den výluky, tj. 4. 11. veden vlakovou soupravou.  

Vlak Os 13625 je nahrazen autobusem poslední den, tj. 11. 11., i po ukončení výluky.  
 

Zastávky náhradní dopravy: 

Jeseník - před nádražní budovou  Lipová Lázně zastávka – autobusová zastávka Lipová-lázně, rest. Selská světnička  

Lipová Lázně - před nádražní budovou  Lipová Lázně jeskyně - na hlavní silnici, zastávka BUS ''Lipová-Lázně, u 

jeskyně, žel st.“  Vápenná - v obci, zastávka BUS ''Vápenná, ObÚ“  Žulová - na hlavní silnici, zastávka BUS ''Nad žel. 

st.''  Tomíkovice - v obci, zastávka BUS ''Žulová, Tomíkovice, žel. st.“  Kobylá nad Vidnávkou - v obci, zastávka BUS 

''Kobylá nad Vidnávkou, kult. dům" a “Kobylá nad  

Vidnavkou, škola“  Velká Kraš - v obci, na hlavní silnici u železničního přejezdu  Horní Heřmanice - v obci, zastávka 

BUS ''Bernartice, Horní Heřm., žel. zast.“  Bernartice u Javorníka - na hlavní silnici v obci, u obchodu Coop  Javorník 

ve Slezsku - u nádražní budovy 
 

Upozornění pro cestující: 

Nástup cestujících do autobusů náhradní dopravy je umožněn pouze předními dveřmi.  

Cestující jsou povinni se prokázat platným jízdním dokladem.Ve vybraných autobusových spojích náhradní dopravy 

budou cestující z neobsazených zastávek odbaveni u řidiče ND jízdním dokladem dle zvláštního ceníku 2 G tarifu TR 10, 

1. cenová úroveň. Jízdné dle tohoto ceníku nelze kombinovat s jízdným IDS. 

mailto:info@cd.cz

